Pole international
du Cheval

DEAUVILLE

LONGINES Epreuve N°19 - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)
DEAUVILLE .
—_— Prix Harcour
Classement
Inscrits : 75  Partants : 62 Classés : 16  Abandons : 2 Eliminés : 3
Montant de la dotation globale : 660,00
Clt Num Cheval Cavalier Gains et Euper Etape2 Eape2 Points
Points Temps Points Temps
1 27 VITESSE DES VERPILLIERES LEPREUX INGRID 125,00 0 3798 0 2682 0
2 16 COCO STAR MOUTIER CORALIE 95,00 04097 0269 O
3 34 SKOUBY DE LA SAULX KHABOURI MEHDI 75,00 03709 02716 O
4 10 FORTUNE DE L'ILE HUAULT VIRGINIE 60,00 0 4003 Q2729 O
5 69 CACHAREL DU LESME LEBORGNE LEA 50,00 03913 02800 0
6 56 IRRESISTIBLE DE LA VINSAR GUILMAIN EMELINE 40,00 0398 02865 0
7 40 ECLIPSE DU GUERPRE MARCHAND ZOE 30,00 04304 02897 O
8 28 CELESTE DU TONNERRE Z BERTHOU JUSTINE 2500 04092 0372 0
9 3 CHANEL DU PARADIS NYSSEN CATHY 20,00 O 4074 0308 O
10 23 HIRAM D'ALTENBACH LE BRUN SCARLETT 20,00 0 432 03169 O
11 67 FLEUR DE LA ROSE BLANC LUCIE 20,00 0 4075 03217 O
12 13 CONCERTO DE L'ANGE Z SOULE SOPHIA AURORE 20,00 0 4157 (O 3341 0
13 11  GRADILLE DU MADRAS DE BROUCKER CECILE 20,00 O 4147 03666 O
14 2 EMPRESS D'AUTHUIT PADILLA SANCHEZ NINA 20,00 03970 0384 O
15 31 BOREAL DE MELINE GUILMAIN EMELINE 20,00 0 3868 4 2743 4
16 65 HANDY MINOTAIS BARRY CLARA 20,00 0 4075 4 2047 4
Non classés
17 42 ARRISSA DU CLERET PONTIES LUCILE 4 4032 (0 2958 4
18 17 BALOUBELLE FLOREVAL TEFFAUT HELENE 4 4037 0 3001 4
19 5 CANELLE D'YVILLE DUVAL CHLOE 0 4346 4 3048 4
20 19 HASHTAG MONTCLAR JOUANNO SIBYLLE 0 4302 4 3063 4
21 58 GIVE ME PHOLE FEVRE CECILE 4 39.41 0 3108 4
22 48 FILANTE DE BELLE VUE JULIEN CONSTANCE 0 4038 4 3121 4
23 46 HAVANA DE LA CENSE PONCHEAUX VALENTINE 0 4148 4 3124 4
24 36 BRAISE ARDENTE D'AIR GINER BLASCO THEO 4 4510 0 3132 4
25 7 HEVEA DE LOSTALLEN VAN COLEN LEA 0 3937 4 3140 4
26 1 REVE SOUVERAIN DAGICOUR VICTORIA 0 3979 4 3141 4
27 15 CASSY DE LANDEVES GUETTIER MATHILDE 4 4259 0 3172 4
28 55 UNDER DE LA ROQUE ROYER MANON 0 3736 4 3177 4
29 63 DOHA DU TER GIBON ADELINE 0 4325 4 3216 4
30 24 BELASTAR DE TERLONG Z CHIVEE MADELEINE 0 4033 4 3243 4
31 39 DOLCE VITA DU THOT BOISSADY ELODIE 0 39.99 4 3412 4
32 12 ANDORRA DU SOLEIL LESTOQUOY CHABROL AURORE 0 4038 4 3780 4
33 14  NINO DE LAUBRY Z VELEA JOHANNE 1 4822 4 3746 5
34 20 SAMBA LOUVO GRIVEAU OLIVIA 7 5704 (0 3548 7
35 64 TALISMAN DU BELIN CARON CAROLINE 6 55.80 1 4043 7
36 35 UZZA DE BRENIL REGUESSE MARIE FRANCE 4 3879 4 3135 8
37 70 TEAM DE SACLOA MERY LORENA 0 4034 8 31.51 8
38 38 FORMOSA MEWI DEBACQ MARIE DELPHINE 4 4257 4 3206 8
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Cavalier

GainNs Ewret Etapet Etape2 Etape2 Points

Points Temps Points Temps

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

60
62
21
43
22
61
29
49
37
26
41
52
9
33
53
75
47
59
76

UNGARO DEL SOL

BELLE DAME DU MILON
AVRILL DALTON Z

HIT PARADE RUMEL
FLYER DU VAL FLEURI
FIDEL DU THOT

EN UN MOT DU MARQUET
CRACK BOY DE LA CROIX
VIVASTELLA ROSSI
COEUR D'ELLE

FINIGANS MOUR

REMUS

TRAKA DU TEXIER

EROS DU MONT

HELA D'EAU GRENOU
DINASTIA DC

ENERGY DE LA ROQUE
ULTRA DU MANOIR
VASCO DE LA ROUASE

Eliminé - Etape 1

30
66
74

TINTIN D'AVIFAUNA Z
IGLESIAS JULIO
GOLDEN BOY DES ORCETS

Abandon - Etape 1

50

BONNIE

Non-partant - Etape 1

4
6
8
18
25
32
44
45
51
54
57
68
72
73

AUDACE

CALIN DE LA ROQUE
GADZARO QUINHON

MR OCEAN

CORNELLA DES GREES LA
G ENVIDEL DES ETANGS
CALINKA DE PUYCHETY
VALERIO DE THEYSSAMY
ESPRIDARA

FROMECS QUINTO
VESPUCCIO DESMATHINES
ECLIPSE DE LA BASTIDE
IRYAN SMH

GUCCI JIL

Abandon - Etape 2

71

VANILLE CHOCOLAT

30/07/2023 / Calvados

BONNARD ISCHANA
PAIN GUILLAUME
CHAPPET CELINE
GARCIA PELAYO JULIE
DELIAC KORALIE
AUPETIT ANNE
GRAFFIN CAROLINE
GEROUX ANNA

BESSE VICTORIEN
CHATELETS CAMILLE
CLEMENT MARION
MARX ARTHUR
DELOUIS QUITTERIE
MALESSARD SARA
DELACOURT MAURANE
MASSON LAUREEN
BASTIEN THIRY LAURA
LEGENDRE ELVIRE
GAUVIN ALEXANDRE

PENEAU RODOLPHE
BECKER JUSTINE
NOURY CAMILLE

BREANT AMICIE

DEVIME CHLOE
CRAQUELIN MARYLOU
CARLES PIERRE MARIE
DELAVEAU CAPUCINE
CARRIOU ISABELLE
TISON BASILE

DUMAS MANON
DELAROCQUE MARC
BOUTIN REMI

TURPIN SACHA
ESTRIER ERIC
PIGEON PHILIPPINE
SAGLIO LAURENT
BLANCPAIN MIGUEL

RATTIER PAMELA

4 37.36 4 3286 8
0 4359 8 33.00 8
4 4541 4 3379 8
0 46.84 8 36.42 8
0 4419 8 37.87 8
8 45.11 0 3872 8
0 42.12 8 39.66 8
5 50.77 4 3545 9
10 52.66 0 3150 10
0 4670 12 3196 12
4 4176 8 3510 12
12 4637 (Q 3789 12
0 4042 12 5292 12
7 56.13 8 3511 15
4 4020 12 3568 16
8 4358 8 3870 16
0 3957 20 3327 20
15 8821 12 3441 27
17 8261 20 3449 37
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